
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

08 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXVI

ld:12525EA4A4847CD2 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

3° Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 002/2020, que tem 
como objeto a Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço para 

execução de programa de melhorias sanitárias domiciliares - MSD, nas localidades 

Patos e Bacuri, zona rural do Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratante: Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratada: JP SERVIÇOS E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 09.465.236/0001-78, 

sediada na Av. Dr. Josué Moura Santos, 2500, anexo B, Bairro Pedra Mole, Cep: 

64.066-430, Teresina - PI . 
Objeto do tenno: Prorrogação contratual pelo período de 195 (cento e noventa e cinco 

dias), correspondente ao período de 11/02/2022 até 25/08/2022. 

Fundamentação legal: Art. 57, 11, da Lei de 8.666/93. 

Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2022. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:13B5A41D020E7CC9 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001·65 
E•mail: prefeituramunicipaldecampolargo@o utlookco m 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

1° Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 004/2020, que tem 
como objeto a Contratação de empresa de engenharia para construção de praça 
pública com pavimentação e pisos, instalações elétricas e hidráulicas coreto 
arborização e playground, com área total de 1.785,31 M2 , na Localidade Vennelha'. 
Zona Rural, Município de Campo Largo do Piauí - PI, conforme Convênio nº 
869299/2018. 
Contratante: Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratada: PATRICK COLLENY CARVALHO GAMA ME (COLLENY 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS), inscrita no CNPJ/MF nº 26.623.359/0001-09, sediada 
na Avenida Valdecir Rodrigues de Albuquerque, 841 , Centro, Cep: 64.960-000, 
Curimatã-PI. 
Objeto do termo: Prorrogação contratual pelo período de 195 (cento e noventa e cinco 
dias), correspondente ao período de 17/01/2021 até 31/07/2021 . 
Fundamentação legal: Art. 57, li, da Lei de 8.666/93. 
Data da Assinatura: 17 de janeiro de 2021 . 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

~:==~n ,: ~-e-=/-!2 __ 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0047D787E4827CCE 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001·65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

2º Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 004/2020, que tem 
como objeto a Contratação de empresa de engenharia para construção de praça 
pública com pavimentação e pisos, instalações elétricas e hidráulicas, coreto, 
arborização e playground, com área total de 1.785,31 M2 , na Localidade Vermelha, 
Zona Rural, Município de Campo Largo do Piauí - PI, conforme Convênio nº 
869299/2018. 
Contratante: Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratada: PATRICK COLLENY CARVALHO GAMA - ME (COLLENY 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS), inscrita no CNPJ/MF nº 26.623.359/0001-09, sediada 
na Avenida Valdecir Rodrigues de Albuquerque, 841, Centro, Cep: 64.960-000, 
Curimatã - PI. 
Objeto do tenno: Prorrogação contratual pelo período de 195 (cento e noventa e cinco 
dias), correspondente ao período de 31/07/2021 até 11/02/2022. 
Fundamentação legal: Art. 57, li, da Lei de 8.666/93. 
Data da Assinatura: 30 de julho de 2021. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

~9' .,-.- e ~€-r-2..--
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld: 1518E9955F987CEO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI 
CNPJ (MF) : 01.612.754/0001·65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

3° Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 004/2020, que tem 
como objeto a Contratação de empresa de engenharia para construção de praça 
pública com pavimentação e pisos, instalações elétricas e hidráulicas, coreto, 
arborização e playground, com área total de 1.785,31 M2 , na Localidade Vermelha, 
Zona Rural, Município de Campo Largo do Piaul - PI, conforme Convênio nº 
869299/2018. 
Contratante: Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratada: PATRICK COLLENY CARVALHO GAMA ME (COLLENY 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS), inscrita no CNPJ/MF nº 26.623.359/0001-09, sediada 
na Avenida Valdecir Rodrigues de Albuquerque, 841 , Centro, Cep: 64.960-000, 
Curimatã - PI. 
Objeto do termo: Prorrogação contratual pelo período de 195 (cento e noventa e cinco 
dias), correspondente ao período de 11/02/2022 até 25/08/2022. 
Fundamentação legal: Art. 57, li , da Lei de 8.666/93. 
Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2022. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

~=c,c" c~-/-2.--
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0047D787E4827CD6 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUi 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

3° Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 005/2020, que tem 
como objeto a Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de 
pavimentação de vias públicas urbanas, no Municlpio de Campo Largo do Piauí, 
conforme Convênio nº 893646/2019 . 
Contratante: Campo Largo do Piaul - PI. 
Contratada: PATRICK COLLENY CARVALHO GAMA - ME (COLLENY 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS), inscrita no CNPJ/MF nº 26.623.359/0001-09, sediada 
na Avenida Valdecir Rodrigues de Albuquerque, 841, Centro, Cep: 64.960-000, 
Curimatã-PI. 
Objeto do termo: Prorrogação contratual pelo perlodo de 195 (cento e noventa e cinco 
dias), correspondente ao período de 11/02/2022 até 25/08/2022. 
Fundamentação legal: Art. 57, li, da Lei de 8.666/93. 
Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2022. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

--~ CAMPO IAAGO DO PIAUf ---~-

------~~Ae.-/-2. __ 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:10EF192C46FA7CDB 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAU( 
CNPJ (MF): Ol.612.754/0001-65 

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

3° Termo Aditivo ao Contrato oriundo da Tomada de Preços nº 006/2020, que tem 
como objeto a Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de 
construção da praça pública na Localidade Malhada da Areia, Zona Rural do Município 
de Campo Largo do Piauí - PI , conforme Convênio nº 883253/2019. 
Contratante: Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratada: PATRICK COLLENY CARVALHO GAMA ME (COLLENY 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS), inscrita no CNPJ/MF nº 26.623.359/0001-09, sediada 
na Avenida Valdecir Rodrigues de Albuquerque, 841 , Centro, Cep: 64.960-000, 
Curimatã-PI. 
Objeto do termo: Prorrogação contratual pelo período de 195 (cento e noventa e cinco 
dias), correspondente ao perlodo de 11/02/2022 até 25/08/2022. 
Fundamentação legal: Art. 57, li, da Lei de 8.666/93. 
Data da Assinatura: 11 de fevereiro de 2022. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato original. 

:3'5 ,,-.. -,. e =A€-=r-2-- -
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 


